

РОЗРАХУНОК №1

вартості послуги по вивезенню ТПВ в м. Заводське з великих контейнерів
автомобілем-сміттевозом МАЗ СМБ-301/2 (ВІ 74-10 ЕМ) ,
по КП « Комунасервіс » на 2022-23 роки .

1. Графік роботи згідно встановленої законодавством норми робочого часу на
2022 рік - **1 987 години**.

2. Фонд заробітної плати - **197 289,62 грн.** в т числі :
водій - 50,35 грн/год x 114% x 1 987 год = 114 051,81 грн/рік;
вантажник - 40,28 грн/год x 104% x 1 987 год = 83 237,81 грн/рік;

3. Нарахування на ФОП : 197 289,62 грн x 22 % = **43 403,72 грн.**

4. Витрати ПММ (згідно фактичних витрат за 2021 рік):
д/паливо (3 900 л) - 12 000 км x 0,2 л x 47,50 грн./л = 114 000,00 грн.
600 ходок x 2,5 л x 47,50 грн/л = 71 250,00 грн.
масло (5лx12 міс.) 60 л x 73,00грн/л - 4 380,00 грн.
Разом : **189 630,00 грн.**

5. Вартість запасних частин - **10 000,00 грн.**

6. Загальновиробничі витрати: **27 063,50 грн.**
- фонд оплати праці з нарахуваннями по 0,1 штатної одиниці :
- механік 1 111,60 грн/міс x 12 міс. x 122% = 16 273,82 грн/рік
- диспетчер 670,00 грн/міс x 12 міс. x 122% = 9 808,80 грн/рік
- медсестра 67,00 грн/міс x 12 міс. x 122% = 980,88 грн/рік
Разом : **467 386,84 грн.**

7. Адмінвитрати 20 % - **93 477,36 грн**

8. Витрати на збут 10% - **46 738,70 грн**

Виробнича собівартість послуги : 607 602,89 грн.

9. ПДВ 20 % : **121 520,58 грн.**

Всього планові витрати : 729 123,47 грн/рік

10. Планова кількість ТПВ : **7 000 м3**

Вартість послуги : 729 123,47 грн. : 7 000 м3 = 104,16 грн/м3